

August 30, 2024

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find attached herewith Newspaper Advertisements published today i.e., August 30, 2024 in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali with respect to information regarding 43rd Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Tuesday, September 24, 2024 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM").

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Khadim India Limited**



Abhijit Dan
Company Secretary & Head – Legal
ICSI Membership No. A21358

Encl: As above



KHADIM INDIA LIMITED

Registered Office: 7th Floor, Tower C, DLF IT Park,
08 Major Arterial Road, Block -AF, New Town (Rajarhat),
Kolkata -700156, West Bengal, India
Website: www.khadims.com
Tel No.: +91 33 4009 0501; Fax No.: +91 33 4009 0500
E-mail: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

INFORMATION REGARDING 43RD ANNUAL GENERAL MEETING

1. The 43rd Annual General Meeting ('AGM') of Khadim India Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, September 24, 2024 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)** without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) ('Act') and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ("Listing Regulations") read with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the SEBI. The instructions for joining the AGM through VC / OAVM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

2. The Notice of the AGM and Annual Report of the Company, inter alia, containing the financial statements and other statutory reports for the financial year ended March 31, 2024 will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories / Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company, i.e., Link Intime India Private Limited, in accordance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI.

3. The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2024 will also be available on the Company's website at www.khadims.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz, www.nseindia.com and www.bseindia.com. The Notice of the AGM will also be available on the website of NSDL i.e., www.evoting.nsdl.com.

4. Instructions for Members whose e-mail ids are not registered / updated:

i) Members holding shares in physical mode are requested to send a request to the Company at compliance@khadims.com or to the Company's RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in providing Folio No., Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy), AADHAAR (self-attested scanned copy) for registering / updating the e-mail address.

ii) Members holding shares in dematerialized mode are requested to contact their respective Depository Participant (DP) and register / update their e-mail address as per the process advised by their respective DP. The DP ID - Client ID (16 Digit DP ID + Client ID or 16 Digit Beneficiary ID), Name of the shareholder, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested scanned copy), AADHAAR (self-attested scanned copy) shall be required for the aforesaid purpose.

5. Manner of casting vote through e-voting:

The Company is providing remote e-voting facility before the AGM and e-voting facility during the AGM to its Members through National Securities Depository Limited (NSDL) to cast their votes. The detailed procedure for remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM by the Members holding shares in dematerialized / physical mode and having registered e-mail addresses / not having registered e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM.

Members are also requested to note that the details for login credentials for e-voting and to attend the AGM through VC / OAVM will also be provided in the Notice of the AGM.

The above information is being issued for the benefit of the Members of the Company and is in compliance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI.

For and on behalf of Khadim India Limited

Place: Kolkata

Date: August 29, 2024

Sd/-

Abhijit Dan

Company Secretary & Head-Legal





খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৮ম তল, টাওয়ার 'সি', ডিএলএফ আইটি পার্ক,
০৮, মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক- এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট),
কলকাতা- ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
ওয়েবসাইট: www.khadims.com
ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০০
ই-মেল: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

৪৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভা সম্পর্কিত তথ্য

১. মিনিট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স ('এমসিএ') ও সেবি দ্বারা জারিকৃত প্রযোজ্য সার্কুলার সহ পঠনীয় কোম্পানি আইন, ২০১৩ (সংশোধিত) ('আইটি') ও এর অধীনে রচিত রুলসমূহ, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি') (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত) ('লিস্টিং রেগুলেশনস')-এর প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ অনুযায়ী খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেডের ('কোম্পানি') ৪৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') মঙ্গলবার, ২৪ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে ভারতীয় প্রমাণ সময় সকাল ১১টা ৩০ মিনিটে সাধারণ কেন্দ্রে স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ব্যতিরেকে ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্যান্য অডিও ভিসিউয়াল উপায়ে ('ওএভিএম') আয়োজিত হবে। ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে অংশগ্রহণের নির্দেশিকা এজিএমের নোটিসে দেওয়া হবে। উক্ত অ্যাক্টের ১০৩ নং ধারায়ীনে ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোরাম নির্ধারণের উদ্দেশ্যে বিবেচনা করা হবে।

২. এমসিএ সার্কুলারসমূহ এবং সেবি সার্কুলারসমূহ অনুসারে অন্যান্য বিষয়সমূহের পাশাপাশি ৩১ মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত অর্থবর্ষের আর্থিক বিবৃতি ও অন্যান্য বিবিধ প্রতবেদন সহ এজিএমের নোটিস এবং কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে সেই সকল সদস্যের প্রতি প্রেরিত হবে যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ ডিপোজিটরিগণ/ কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') অর্থাৎ, লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে রেজিস্ট্রার করানো আছে।

৩. ৩১ মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত অর্থবর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন এবং এজিএমের নোটিস কোম্পানির www.khadims.com ওয়েবসাইটে সহ কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি যে সকল স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত সেখানকার ওয়েবসাইটেও অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তে পাওয়া যাবে। এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.evoting.nsdl.com-তেও এজিএমের এই নোটিসটি উপলব্ধ থাকবে।

৪. যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার/আপডেট নেই, তাদের প্রতি নির্দেশিকা:

ক) নিজেদের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার/আপডেটের জন্য কোম্পানির কাছে compliance@khadims.com বা কোম্পানির আরটিএ-এর কাছে mt.helpdesk@linkintime.co.in আইডি-তে ফেলিও নম্বর, শেয়ারধারকের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করানো কপি (সোমন ও পিনন দিকের), প্যান (স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো কপি), আধার (স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো কপি) সমেত অনুরোধস্বাপক চিঠি পাঠাতে বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

খ) ডিমাট আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা নিজ নিজ ডিপোজিটরি পোর্টফোলিও ('ডিপি')-এর সঙ্গে যোগাযোগ করেন এবং নিজস্ব ডিপির পরামর্শ অনুযায়ী নিজ নিজ ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার/আপডেট করিয়ে নেন। উপরিলিখিত কাজে ডিপি আইডি- ক্লায়েন্ট আইডি (১৬ অঙ্কের ডিপি আইডি + ক্লায়েন্ট আইডি বা ১৬ অঙ্কের বেনেফিশিয়ারি আইডি), শেয়ারধারকের নাম, ক্লায়েন্ট মাস্টার বা সম্মিলিত অ্যাকাউন্ট স্টেটমেন্টের প্রতিলিপি, প্যান (স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো কপি), আধার (স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো কপি) প্রয়োজন হবে।

৫. ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদানের উপায়:

ভোট দেওয়ার জন্য এই কোম্পানি তার সদস্যদের ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল')-এর মাধ্যমে এজিএমের আগে রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেবে। ডিমোটিরিয়ালাইজড/ ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী এবং ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার করানো বা না-করানো সদস্যরা এজিএমের আগে রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে কীভাবে ভোট দিতে পারবেন, তার বিশদ পদ্ধতি এজিএমের নোটিসে দেওয়া হবে।

এই বিষয়টিও খেয়াল রাখার জন্য সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যে, ই-ভোটিংয়ের জন্য লগইন তথ্য এবং ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে অংশগ্রহণ সম্পর্কিত বিশদ তথ্য এজিএমের নোটিসেই দেওয়া হবে।

এমসিএ সার্কুলারসমূহ এবং সেবি সার্কুলারসমূহ অনুসারে কোম্পানির সদস্যদের সুবিধার্থে উপরোক্ত তথ্যগুলি জারি করা হল।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর জন্য ও তরফে
স্বাঃ-
অভিজিৎ দাঁ
কোম্পানি সেক্রেটারি এবং হেড-লিগ্যাল

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৯ আগস্ট, ২০২৪

